

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS





RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

ÉDITION DU 9 JUIN 2020

PRÉFECTURE DE LA RÉGION GRAND EST

Arrêté du 9 juin 2020 portant désignation des représentants du personnel habilités à siéger dans les commissions de réforme départementales compétentes à l'égard du corps des adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer de la Région Grand Est



PRÉFETE DE LA REGION GRAND EST

Préfecture Direction des Ressources Humaines Bureau des Personnels

Arrêté en date du portant désignation des représentants du personnel habilités à siéger dans les commissions de réforme départementales compétentes à l'égard du corps des adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer de la Région Grand Est

PREFETE DE LA REGION GRAND EST PREFETE DU BAS-RHIN

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;

VU la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat;

VU le décret n°82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires;

VU le décret n°86-442 du 14 mars 1986 relatif à la désignation des médecins agréés, à l'organisation des comités médicaux et des commissions de réforme, aux conditions d'aptitude physique pour l'admission aux emplois publics et au régime de congés de maladie des fonctionnaires ;

VU l'arrêté préfectoral du 3 juillet 2019 portant désignation des représentants du personnel habilités à siéger dans les commissions de réforme départementales compétentes à l'égard du corps des adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer de la Région Grand Est ;

Considérant la nomination au grade supérieur de Mme Laurence LELARGE, représentant du personnel pour le département de la Meuse ;

ARRÊTE

<u>Article 1</u>: Sont habilités à représenter le personnel en commissions de réforme départementales de la région Grand Est :

Départe	ement de la Haute-Marne (52)	
Corps des Adjoints Administratifs de l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
CFDT	Mme Martine CHAPELLE	Mme Marie-Louise PAJANISSAMY
FO	M. Bertrand FALTRAUER	Mme Christine MONANGE
Dépa	rtement de la Moselle (57)	
Corps des Adjoints Administratifs de l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
SNIPAT	M. Michaël LACORNE	Mme Sabine SPIR
SAPACMI-SNAPATSI	Mme Hayriya ARSLAN	Mme Lise MOLINARO
Dépa	rtement du Haut-Rhin (68)	
Corps des Adjoints Administratifs de l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
FO	Mme Naïma HIRLEMANN	Mme Carine HENSMANS
SAPACMI-SNAPATSI	M. Alain GALET	Mme Katia NIEDOSIK
Départeme	nt de la Meurthe-et-Moselle (54)
Corps des Adjoints Administratifs de l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
FO	Mme Monique DE LUCA	Mme Gwenaëlle DUCHENE
SAPACMI-SNAPATSI	M. Michel PERNEY	M. Alain MASSON
Dépa	artement de la Marne (51)	
Corps des Adjoints Administratifs de l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
FO	M. Fabrice NEHR	Mme Christelle POTTIER
SNIPAT	M. Michaël LACORNE	Mme Sabine SPIR

Corps des Adjoints Administratifs e l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
SAPACMI-SNAPATSI	Mme Anne GUEGUEN	Mme Sylvie FEDRONIE
SNIPAT	Mme Isabelle PANDREAU	M. Christophe DIRINGER
Dép	artement des Vosges (88)	
Corps des Adjoints Administratifs le l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
FO	M. Bertrand FALTRAUER	Mme Christine MONANGE
SAPACMI-SNAPATSI	Mme Cyrille DUPLESSIS	Mme Véronique CLAUDEL
Dépa	rtement des Ardennes (08)	
Corps des Adjoints Administratifs de l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
FO	Mme FLAMION Valérie	Mme Christelle POTTIER
CFDT	M. JEANRAT Patrick	Mme Marie-Louise PAJANISSAMY
Dég	artement de la Meuse (55)	
	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
FO	Mme Pascale MASIUK	Mme Christine DEVAUX
CFDT	Mme Martine CHAPELLE	Mme Marie-Louise PAJANISSAMY
Déj	partement du Bas-Rhin (67)	
Corps des Adjoints Administratifs de l'Intérieur et de l'Outre-Mer	<u>Titulaires</u>	<u>Suppléants</u>
SAPACMI-SNAPATSI	Mme Savina SCHROETTER	Mme Carole FLUCK
CFDT Article 2: l'arrêté préfectoral du	Mme Martine CHAPELL	PAJANISSAMY

Article 2: l'arrêté préfectoral du 3 juillet 2019 portant désignation des représentants du personnel habilités à siéger dans les commissions de réforme départementales compétente à l'égard du corps des adjoints administratifs de la région Grand Est est abrogé.

Article 3: Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la région Grand Est.

Fait à Strasbourg, le 199 Juin 7020 La Préfète